
~re/cliHHJ 1t[;mlcipal d, Sno Jod~ dcsJ CampoJ 

b.Jfudo dr. Údo ~oulo 

LIVRO N~ 

DECRETO N9 3146/79 

FLS. N.!. 

de 06 de novembro de 1979 

Dispõe sobre abertura de crédito 

adicional no valor de CR$ .. ...... . 

55.000,00 . 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, 

no uso de suas atribuições que lhe conferem o Item I do artigo 49 e arti

go 59 da Lei n9 2104 de novembro de 1978, e artigo 39, Item v, do Decreto 

Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, 

D E C R E TA: 

Artigo 19 - Fica aberto no Departamento de Fi 

nanças, um crédito adicional no valor de CR$ 55.000,00 (cinquenta e cinco 

mil cruzeiros) , destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento -
vigente : 

3 

3.20 

3.20 - 03070141.02 

3 . 20 - 4 . 1.1.0 

DEPARTAMENTO JURÍDICO 

DIVISÃO DE PATRIM0NIO IMOBI 

LIÂRIO 

Aquisição de Imóveis 

Obras e Instalações 55.000,00 

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante -

rior, correrá por conta da anulação parcial, na mesma importância , da se 

guinte dotação do orçamento vigente : 

3 

3.20 

3.20 - 03070141.03 

3 . 20 - 4 .1. 9 .1 

DEPARTAMENTO JURÍDICO 

DIVISÃO DE PATRIMONIO IMOBI 

LIARIO 

Precatórios Judiciais 

Sentenças Judiciais 55 . 000,00 

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na 

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário . 

06 de novembro de 1979 . 
Prefeitura Municipal de são José dos Campos I 

Joaquim Bev1 lacqua 

feito Municipal 



1>~/ciiura 11'/;mlc/pal d, Óão Jodé doJ ÚJmpoJ 

6Jfado d, Soo l'{>aulo 

LIVRO N.! 

cont. do decreto n9 3146/79 - Fls. 02 

Registrado e publicado no 

to aos seis dias do mes de novembro de mil novecentos 

FLS. N.!. 

Prefei-

nove . 

/B~usto de Souza 

~f~/ de Gabinete ~ 

DA/rm 


